令和２年２月１４日

 第３学年保護者 様

                鳥取県立鳥取西高等学校
                         校 長  山本 英樹

令和元年度卒業証書授与式について（御案内）

 向春の候 皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。
 つきましては、ぜひ御参列いただき、生徒たちの晴れの卒業式をお祝いください
ますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和２年３月２日（月）午前１０時 開式

２ 式 場   鳥取西高等学校 講堂

３ その他
（１）保護者受付は、講堂後方にて午前９時２０分頃より開始します。

   なお、同窓会入会式挙行のため、９時３０分頃までは入場いただけません。

（２）保護者控室は、食堂並びに２１４教室（第２校舎１階）です。早く御来校い
ただいたかたは、こちらを御利用ください。

（３）午前９時５０分までに、式場内の保護者席に御着席ください。

（４）駐車場はございませんので、自家用車での御来校は御遠慮ください。また、

校地周辺（長田神社鳥居付近～武道館～久松小学校～博物館入口付近）は、駐
停車禁止ですので、ご注意ください。

（５）上履きは必要ありません。

（６）卒業証書授与式後、第３学年主任から保護者の皆様への御挨拶があります。

その後、お時間が許す保護者のかたは、案内に従って卒業生の教室にお入りく
ださい。